
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 298, DE 7 DE ABRIL DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso de  suas

atribuições e tendo em vista a manifestação favorável da Conselheiro Relator no processo CSMPF

nº 1.00.001.000058/2017-44, resolve:

Autorizar,  ad referendum do Conselho Superior  do Ministério  Público Federal,  o

afastamento  temporário  de  suas  funções  institucionais,  com ônus  limitado,  da  Procuradora  da

República RAQUEL CRISTINA REZENDE SILVESTRE, lotada na Procuradoria da República em

São Bernardo  do Campo/SP,  para  elaborar  dissertação  de  mestrado  na  Pontifícia  Universidade

Católica de São Paulo - PUC/SP, no período de 17 de abril a 15 de junho de 2017.

JOSÉ BONIFÁCIO BORGES DE ANDRADA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,     11     abr  . 201  7  . Seção   2  , p.   5  6  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf

